
 

 
 
 

 

 

Zápis z 28. jednání realizačního týmu ze dne 28. 5. 2013 
 

 

 

Místo konání:  Moravské Lieskové 
 

 

Přítomni: Mgr. Irena Michalčíková 

           Ing. Miroslava Kořínková 

                Mgr. Alena Žďárská 

                Helena Milanová  

                Katarína Bánovcová  

     Edita Zetková 

                Ľubica Malíčková       

                Mgr. Iva Stupková                

     Mgr. Ľubomír Mitana 

                Róbert Bánovec                  

                Mgr. Eva Tomešová 

                Gabriela Janegová 

                                                                                        

Omluveni:  --- 
    

 

Hosté:  --- 

 

 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola úkolů za měsíc květen 2013 
1.1. Webové stránky projektu – fotogalerie 

1.2. Prezentace projektové výuky v ČR 

1.3. Zápis žáků – šk. rok 2013 / 2014 

1.4. Příprava závěrečného koncertu v ČR – 23. 5. 2013 

 
2. Stanovení úkolů na měsíc červen 2013 
2.1. Projektové akce – fotogalerie (web. str. projektu) + publicita 

2.2. Zápis žáků – šk. rok 2013 / 2014 – přihlášky pro žáky 

2.3. Závěrečný koncert v ČR - 6. 6. 2013 

2.4. Vernisáž Keramického odd. - 5. 6. 2013 

2.5. Závěrečný článek o ukončení projektu – PR pracovník 

2.6. Příprava kompletizace PMZ 5 

 

3. Různé  
3.1. Cestovní příkaz 



ad. 1.) Kontrola úkolů: 
ad. 1.1.)  

• Uložení fotografií z akcí na webové stránky projektu – realizace úkolu trvá  

ad. 1.2.) 

• Prezentace projektové výuky v ČR – proběhla (Akademie ke Dni matek a Absolventská 

výstava v ZŠ a ZUŠ Strání) 

ad. 1.3.) 

• Zápis dětí pro další školní rok 2013 / 2014 – zájem žáků zjištěn 

ad. 1.4.) 

• Závěrečný koncert v ČR – 23. 5. 2013 – přeložen na 6. 6. 2013 

 

 

ad. 2.) Úkoly: 

ad. 2.1.)  

• Projektové akce - uložení fotografií na webové stránky projektu – webmaster ČR a SR 

včetně publicity – PR pracovník 

ad. 2.2.)  

• Zápis dětí pro další školní rok 2013 / 2014 – přihlášky pro žáky (již uzavřené počty) – 

do 17. 6. 2013 

ad. 2.3.) 

• Závěrečný koncert v ČR - 6. 6. 2013  

a/ vystoupí sólisté odd. smyčce a bicí 

b/ PR pracovník zajistí publicitu projektu 

ad. 2.4.) 

• Vernisáž Keramického odd. - 5. 6. 2013 v ZŠ a ZUŠ Strání 

ad. 2.5.) 

• Závěrečný článek o ukončení projektu s popisem plnění jednotlivých aktivit a trvalé 

udržitelnosti – PR pracovník 

ad. 2.6.) 

• Příprava kompletizace PMZ 5 (tištěná i el. verze): – ČR – asistent, webmaster ČR 

                                                                              – SR – PR pracovník, webmaster SR 

 

 

ad. 3.) Různé:  
ad. 3.1.) 

• Cestovní příkaz  -   Mgr. Alena Žďárská (3 osoby) 

                            -   Mgr. Irena Michalčíková (3 osoby)  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Ve Strání  29. 5. 2013                                                           Zapsala Mgr. Alena Žďárská 


